
 1 

OBČINA BRDA                
OBČINSKI SVET                                                                            
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09,  
51/10, 40/12-ZUJF, 11/14-popr., 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 
80/20-ZIUOOPE, 62/24-odl.US in 102/24-ZLV-K), 29. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS 
št. 11/11-UPB, 14/13 – popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15–ZIPRS1617, 13/18, 195/20-odl.US, 
18/23-ZDU-10 in 76/23) ter 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji dne ___________ sprejel 
 

 

O D L O K 
 O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BRDA  

za leto 2025, št. 2 
 

 

1. člen 

12. členu Odloka o Proračunu Občine Brda za leto 2025 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
73/2023) se doda tretji odstavek, ki se glasi: 
 
»Višina zadolžitve Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda v letu 2025 znaša največ do 
163.270,00 Eur. Zadolžitev je predvidena za kritje stroškov treh projektov do prejema sredstev s 
strani financerjev projektov – pristojnih ministrstev. Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport 
Brda bo zagotovil sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov.« 
 

2. člen 

Vsa ostala določila Odloka o Proračunu Občine Brda za leto 2025, ostanejo nespremenjena in v 
veljavi. 
 

3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka: 4100-01/2025 
Datum:   ___________ 

 
 
 
                          ŽUPAN 
                                  Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 4100-01/2025-01 

Datum:  18. 3. 2025 

 

 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 

Občina Brda je ustanoviteljica Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda.  

V skladu z 10. g členom Zakona o financiranju občin, se lahko posredni proračunski uporabniki 
občinskega proračuna (ZTKMŠ Brda), katerih ustanoviteljica je občina, zadolžijo in izdajo poroštva 
s soglasjem občine pod pogoji, ki jih določi občinski svet in če imajo te osebe zagotovljena 
sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v največji 
obseg možnega zadolževanja občine.  

Pogodbena določila v posojilni pogodbi ali pogodbi o zavarovanju poroštva, ki jo sklenejo posredni 
proračunski uporabniki občinskega proračuna, katerih ustanoviteljica je občina, so nična, če 
določajo zavarovanje s stvarnim premoženjem,  ki je namenjeno izvajanju javne oz. gospodarske 
javne službe. 

Soglasje izda občinski svet. Obseg zadolževanja in obseg izdanih poroštev se določi z odlokom, s 
katerim se sprejme občinski proračun.  

Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda, je podal predlog zadolžitve za tri projekte 
(Linguae mundi, Bridge, STO), ki so financirani iz evropskih sredstev. Sredstva potrebujejo za 
premostitveno financiranje stroškov, torej do prejema EU sredstev s strani ustreznega ministrstva. 

 
Glede na zgoraj navedeno, Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi 
sklep obravnava in sprejme. 

 
 
Pripravila:          ŽUPAN 
Beti Kumar                  Franc Mužič 
 
 
 


